
GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

PORTARIA 03/2023

O Coordenador do COLEGIADO DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM 
CIÊNCIAS/CJA, Professor Ben-Hur Ramos Ferreira Gonçalves, nomeado através da portaria 
nº 415/2023, no exercício do cargo na UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, 
e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Resolução nº 22/2021, que dispõe sobre o Regimento Geral da 
Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB,

R E S O L V E:
Artigo 1º - Constituir a Comissão de avaliação das Atividades Complementares do Colegiado 
do BACHARELADO  INTERDISCIPLINAR  EM  CIÊNCIAS,  composto  pelos  seguintes 
membros:

 Ben-Hur Ramos Ferreira Gonçalves
 Maurício Farias Couto
 Regiane Silva dos Santos

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna-Ba, 16 de agosto de 2023

BEN-HUR RAMOS FERREIRA GONÇALVES
3037171

Coordenador
Bacharelado Interdisciplinar em Ciências

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Praça José Bastos, s/n – Centro, Itabuna-BA CEP 45.600-923.  
Fone: 73 2103-8403
 www.ufsb.edu.br


	ben-hur ramos ferreira gonçalves

		2023-09-29T15:01:01-0300




